2016级辅修（法学双学位）录取分班、排课、缴费等通知

	各位修读法学院 2016 级法学双学位的同学们：
根据大学教务处及法学院的安排，现将2016级法学双学位16－17学年第一学期注册缴费事宜通知如下：
1、开课时间：2016级法学双学位于2016年9月12日开始上课，录取分班详见附件1，具体课表、教材详见附件2。
2、缴费安排：根据《关于进一步规范我省高等学校收费管理的通知》（粤价【2007】186号）规定以及校财经组纪【2008】07号文件，辅修（双学位）收费标准如下：法学专业每学分105元。16－17学年第一学期2016级法学双学位将开课12学分，故请修读2016级法学双学位同学缴纳16－17学年第一学期学费1260元。
    缴费方式及时间：
    请在规定时间内登陆广东外语外贸大学信息门户的支付平台进行缴费。缴费时间：2016年9月19日至9月25日，缴费金额1260元。
3、特别提醒：缴费收据日后统一发放。
4、签署就读确认书时间安排：
南校：9月13日（周二）08:30-17:10；院系楼404室
北校：9月14日（周三）08:30-17:10；八教414室
5、如有疑问，请及时联系李老师39328828，手机660058.